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NCC har fått i uppdrag att bygga nytt kvarter i 
Sundbyberg åt Alecta för 550 MSEK 

NCC Construction Sverige har fått i uppdrag att bygga om och bygga 
nytt i kvarter Plåten i centrala Sundbyberg. Uppdragsgivare är 
Alecta, som planerar ett kvarter med bostäder, kontor, handel, hotell 
och restauranger. Ordern är värd cirka 550 MSEK och 
orderregistreras senast det fjärde kvartalet 2011. Projektet 
genomförs som en samverkansentreprenad med Alecta. 
 

Totalt blir det cirka 36 000 kvadratmeter bruttoarea lokaler varav cirka 18 000 kvadratmeter är 

nybyggnad. Kvarteret Plåten, också kallat Signalfabriken, består i dag av tomma industri- och 

kontorslokaler.  

-  Hela NCCs kunnande kommer till nytta när Alecta väljer att engagera oss i ett tidigt 

skede. Vi ska bygga ett helt kvarter med olika sorters byggnader, säger Claes Magnusson, 

avdelningschef, NCC Construction Sverige region Stockholm/Mälardalen. 

Projektet har påbörjats och beräknas vara färdigt under hösten 2013. Projektet kommer att 

miljöklassas. 

Projektet genomförs som en samverkansentreprenad, som i NCC kallas partnering. Det är en 

strukturerad samarbetsform där byggherre, konsulter och entreprenörer gemensamt löser en 

bygguppgift. 

Partneringsamarbetet sker i två faser. Den första fasen innebär projektering, planering och 

påbörjande av byggarbeten. Den andra fasen, som innebär kontraktsarbetena i sin helhet, inleds 

senast 31 december 2011. 

Av ovanstående anledning kommer projektet att orderanmälas i sin helhet senast i fjärde kvartalet 

2011 då parterna avser ingå den andra fasen. 

Projektet sysselsätter 150 till 200 personer. 

 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 

Claes Magnusson, avdelningschef NCC Construction Sverige region Stockholm/Mälardalen 

Telefon +46 8 585 512 56 

Magnus Jonsson, kommunikationschef extern kommunikation och mediarelationer NCC AB 

Telefon +46 8 585 512 56 

 
Informationen är sådan som NCC AB kan vara skyldig att offentliggöra enligt lagen om 
värdepappersmarknaden. Informationen lämnades för offentliggörande den 20 september 2011, kl. 14.30. 

Samtliga NCCs pressmeddelanden finns på www.ncc.se/press 

NCC är ett av Nordens ledande bygg- och fastighetsutvecklingsföretag. NCC hade år 2010 en omsättning på 
drygt 49 Mdr SEK och 17 000 anställda. NCC Construction Sverige bygger bostäder, kontor, vägar, 
anläggningar och övrig infrastruktur i Sverige 


